PC サイト：  http://www.jrf-reit.com/

モバイルサイト： http://www.jrf-reit.com/m/

メール配信登録： http://www.jrf-reit.com/ir/R01_regist.html

平成 21 年 11 月 25 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号
東京ビルディング 20 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名 執行役員        近 藤 順 茂
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名   代表取締役社長   久 我 卓 也
問合せ先   リテール本部長   今 西 文 則

 TEL. 03-5293-7081

（訂正）平成 20 年 2 月期 資産運用報告の一部訂正に関するお知らせ

本投資法人が、発表いたしました平成 20 年 2 月期の資産運用報告の一部に誤りがありました

ので、下記の通り訂正いたします。

記

（網掛けは訂正箇所を示します。）

【訂正前】〔リース取引に関する注記〕

前 期

自 平成 19 年 3 月 1 日

至 平成 19 年 8 月 31 日

当 期

自 平成 19 年 9 月 1 日

至 平成 20 年 2 月 29 日

２．オペレーティング・リース取引（貸主側） ２．オペレーティング・リース取引（貸主側）
  未経過リース料   未経過リース料

１年以内 24,634,367 千円 １年以内 28,026,961 千円

１年超 165,762,088 千円 １年超 195,001,001 千円

合計 190,396,455 千円 合計 223,027,963 千円

【訂正後】〔リース取引に関する注記〕

前 期

自 平成 19 年 3 月 1 日

至 平成 19 年 8 月 31 日

当 期

自 平成 19 年 9 月 1 日

至 平成 20 年 2 月 29 日

２．オペレーティング・リース取引（貸主側） ２．オペレーティング・リース取引（貸主側）
  未経過リース料   未経過リース料

１年以内 24,430,224 千円 １年以内 27,258,551 千円

１年超 162,732,626 千円 １年超 191,210,359 千円

合計 187,162,851 千円 合計 218,468,911 千円

以 上